Zaktad Gospodarki Komunalnej Sp. z o.0.

ul. Zjednoczenia 110 ¢, 65-120 Zielona Géra

tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111

NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867
Kapitat zaktadowy: 37.143.500,00 zt

Sad Rejonowy w Zielonej Gorze

VIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego

Zielona Géra,og.08.2018 r.

Uczestnicy postepowania

Nasz znak DZ.261.9.2018,. /1

Dotyczy: zapytania do zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w zaméwieniu publicznym pn.
Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu fabrycznie nowych samochodéw

brygadowych (15 sztuk) dia Zaktadu Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Zielonej Gorze

Zaktad Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Zielone] Gorze informuje na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych, dalej Pzp (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 —
tekst jednolity), iz otrzymat od Wykonawcéw biorgcych udziat w ww. postepowaniu pisma z prosbag

0 udzielenie odpowiedzi na zapytania o ponizszej tresci:

Pytanie: Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania samochéd z rozstawem osi 3.400 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci do postepowania samochodu z rozstawem osi 3.400 mm.

Pytanie: Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania samochod o dtugosci 5.500 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuéci do postepowania samochodu o dtugosci 5.500 mm.

Pytanie: Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o doprecyzowanie w Opisie Przedmiotu Zamdwienia - pkt 4
(Pozostate wymagania), w postaci odrecznego szkicu Ilub szczegdtowego opisu zwigzanego z
rozmieszczeniem siatki (takze rodzaj siatki, jaki przeswit oczek) miedzy burtami, na jakiej wysokosci w
odniesieniu do plandeki na petnej wysokosci. Jesli Panstwo dysponujecie zdjeciami to prosimy. Ze swej
strony przesytamy koncepcje, czy o to chodzi i czy jest akceptacja Panstwa Zaktadu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjaénia opis siatki: siatka stalowa o oczkach kwadratowych lub rombowych z
przekgtng maksymalnie 4 cm, siatka jest podwyzszeniem burt, mocowana w taki sposéb, aby w fatwy
sposob byta demontowana.
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Pytanie: Czy zamawiajgcy dopusci w postepowaniu samochody, ktérych gwarancja na perforacje powtoki
lakierniczej wynosi 60 m-cy?
Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy w sprawie gwarancji bez zmian.

Pytanie: Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiane parametru na 1750mm (rozstaw osi kot tylnych)?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy w dniu 30.07.2018r. zmienit zapisy siwz - wykreslit pkt. 1.8 ,wymagania
techniczne: rozstaw kot tylnych (mm)”.

Pytanie: Czy zamawiajgcy dopuszcza odbiér pojazdow z siedziby dostawcy tj. Suchy Las k. Poznania?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie: W zwigzku z udzielong odpowiedzig, prosimy o uzupetnienie dokumentéw finansowych
przeksztatconej spétki o bilans z rachunkiem wynikow za | lub Il kwartat 2018 roku.

Odpowiedz: Za | i Il kwartat 2018r. powyzsze dokumenty nie zostaty sporzgdzone. Na stronie internetowej
Zamawiajgcego zostat opublikowany bilans oraz rachunek zyskéw i strat za rok 2016 i 2017.

Niniejsze zapisy nalezy zastosowac¢ skiadajac oferte, stanowia one integralna czesé

specyfikacji.
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